
Poznámky:
1) Překlady jsou expedovány na nevratných dřevěných prokladech.
2) Porotherm KP XL se skládá ze 4 až 6-ti keramobetonových dílů (dle celkové délky překladu) a doplňkové tahové výztuže, třmínků a rozpěr a tvoří jeden prodejní celek, který se objednává

jako 1 kus.
3) Délka doplňkové tahové výztuže odpovídá vždy celkové délce překladu KP XL
4) Překlady Porotherm KP XL lze ukládat na stěny tlouštěk od 30 cm (30; 36,5; 40; 42,5; 44; 50 cm). U stěn tl. 30 a 36,5 cm lze použít překlady délky od 375 až do 550 cm. U stěn tlouštěk

40 cm a více lze použít všechny nabízené délky překladu od 375 až do 650 cm. Dodatečná tepelná izolace na vnější straně obvodových stěn není součástí dodávky.
Standardní výška překladu KP XL po zmonolitnění je 50 cm = odpovídá výšce 2 vrstev zdiva (min. výška překladu po zmonolitnění je 44 cm).
Hmotnost Porotherm KP XL (keramobetonová část před zmonolitněním): max. 38 kg/m (max. 133 kg na jeden keramobetonový díl).

  délka překladu         světlé rozpětí šířka překladu 4) cena překladu doplňková tahová třmínky                       rozpěry
                                       otvoru včetně doplňkové výztuže, třmínků a rozpěr 2) výztuž 3)

             cm                              cm cm Kč/ks  bez DPH Kč/ks  s DPH ks x ∅ ks x ∅ [ mm]/dl. [mm]   ks x ∅ [mm]/dl. [mm]

         375                       325 6 983,- 8 449,90 1x ∅ R10 40 x ∅ 3,7 / 350        12 x ∅ 6 / 160

         400                       350 7 609,- 6 206,50 1x ∅ R12 40 x ∅ 3,7 / 350        12 x ∅ 6 / 160

         425                       375 8 227,- 9 955,00 2x ∅ R10 60 x ∅ 3,7 / 350        12 x ∅ 6 / 160

         450                       400 8 979,- 10 865,00 2x ∅ R12 60 x ∅ 3,7 / 350        12 x ∅ 6 / 160

         475                       425 9 922,- 12 005,20 2x ∅ R14 60 x ∅ 3,7 / 350        12 x ∅ 6 / 160

         500                       450 11 008,- 13 319,30 2x ∅ R16 80 x ∅ 3,7 / 350        12 x ∅ 6 / 160

         525                       475 12 153,- 14 705,10 2x ∅ R18 80 x ∅ 3,7 / 350        12 x ∅ 6 / 160

         550                       500 13 417,- 16 234,30 2x ∅ R20 100 x ∅ 3,7 / 350        12 x ∅ 6 / 160

         575                       525 15 253,- 18 456,20 3x ∅ R18 100 x ∅ 3,7 / 450        12 x ∅ 6 / 260

         600                       550 15 859,- 19 189,20 3x ∅ R18 100 x ∅ 3,7 / 450        12 x ∅ 6 / 260

         625                       575 17 560,- 21 247,40 3x ∅ R20 120 x ∅ 3,7 / 450        16 x ∅ 6 / 260

         650                       600 18 178,- 21 995,80 3x ∅ R20 120 x ∅ 3,7 / 450        16 x ∅ 6 / 260

30

40

Důležité:
Keramobetonový překlad Porotherm KP XL je vhodný pro světlá rozpětí otvorů od 325 do 600 cm (např. vjezdy do garáží, zimní zahrady, prosklené stěny apod.).
Pro vytvoření kompletního zmonolitněného překladu nad jedním otvorem stačí objednat 1 kus překladu KP XL.

Porotherm KP XL 1) 30, 40/50 cm (š/v)

Porotherm KP XL NOVINKA


